
Olaszliszka Község Önkormányzat Képviselıtestületének  
21/2009. (XII. 19.) rendelete  

a talajterhelési díjról 
 
 

Olaszliszka Község Önkormányzata a környezetterhelési díjról szóló 2003. évi LXXXIX. 
törvény (továbbiakban Ktd. tv.) 21/A. § (2) bekezdésében, és a 26. § (4) bekezdésében foglalt 
felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja:  
 
1. § (1) Az önkormányzati adóhatóság a Ktd. tv. által bevezetett talajterhelési díj fizetésére 
kötelezett kibocsátók körét, a Zempléni Vízmő Kft. által szolgáltatott adatokból létrehozott 
nyilvántartás alapján állapítja meg.  
(2) Az adatszolgáltatás azon a vízfogyasztók nevére, címére és az általuk tárgyévben 
fogyasztott vízmennyiségre terjed ki, akik a közcsatorna-hálózatra nem kötöttek rá.  
 
2. § (1) A mérési lehetıséggel nem rendelkezı fogyasztók átalánya megegyezik a Zempléni 
Vízmő Kft. által a településen mért, az ivóvízhálózatra csatlakozott valamennyi fogyasztó 
éves vízfogyasztásának és az ivóvízhálózatra csatlakozott fogyasztók számának 
hányadosával. Mérési lehetıséggel nem rendelkezı vízfogyasztók átalánya: 150 l/fı/nap. 
 
3. § (1) A kibocsátó az adóhatóság által rendelkezésre bocsátott nyomtatványon tesz 
bevallást.  
(2) A talajterhelési díjelıleget az önkormányzat 11734169-15349583-03920000 számú 
talajterhelési díj elszámolási számla javára fizeti be.  
(3) Az (1) bekezdésben szereplı nyomtatványt e rendelet 1. számú függeléke tartalmazza.  
 
4. § (1) Az önkormányzat a lakossági kibocsátókat díjkedvezményben nem részesíti.  
(2) Az önkormányzat a lakossági kibocsátókat a díjfizetési kötelezettség alól nem mentesíti.  
 
5. § (1) E rendelet 2010. január 1-jén lép hatályba.  
(2) E rendelet hatályba lépésével egyidejőleg hatályát veszti Olaszliszka Község 
Önkormányzat Képviselıtestületének 11/2004. (XII. 29.) rendelete a talajterhelési díj helyi 
szabályairól.  
 
 

dr. Rózsahegyi Ferenc sk.     Fekete Gyula sk. 
             körjegyzı           polgármester 
 
 
 
 
Kihirdetve: 2009. december 19-én. 
   
  dr. Rózsahegyi Ferenc 
    körjegyzı 
 


